

## MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 42336528

---

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.140,03 RON - 3.140,03 RON

---

Descriere: 1. DISC DIAMANTAT BUC 1,00 16,81 16,81 3,19 2. GALEATA BUC 3,00 5,88 17,65 3,35 3. ROABA BUC 1,00 134,45 134,45 25,55 4. VOPSEA BUC 4,00 22,69 90,76 17,24 5. DILUANT BUC 2,00 8,40 16,81 3,19 6. PENSULA BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 7. PENSULA BUC 1,00 6,72 6,72 1,28 8. COT PVC BUC 4,00 4,20 16,81 3,19 9. TEU PVC BUC 3,00 5,88 17,65 3,35 10. TUB PVC BUC 4,00 8,40 33,61 6,39 11. COLIER BUC 4,00 2,10 8,40 1,60 12. ROBINET BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 13. RACORD FLEXIBIL BUC 2,00 13,45 26,89 5,11 14. CALORIFER BUC 1,00 247,90 247,90 47,10 15. CALORIFER BUC 1,00 294,12 294,12 55,88 16. ROBINET CALORIFER BUC 2,00 32,77 65,55 12,45 17. COT BUC 9,00 5,04 45,38 8,62 18. ROBINET BUC 2,00 19,33 38,66 7,34 19. MANU?I BUC 1,00 15,97 15,97 3,03 20. RACORD FLEXIBIL BUC 1,00 16,81 16,81 3,19 21. LOPATA BUC 1,00 21,85 21,85 4,15 22. PENSULA BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 23. VOPSEA BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 24. BALAMALE BUC 4,00 8,40 33,61 6,39 25. TEU BUC 1,00 5,88 5,88 1,12 26. ZAVOR BUC 1,00 10,08 10,08 1,92 27. PLACA OSB BUC 1,00 37,82 37,82 7,18 28. ROBINET BUC 1,00 20,17 20,17 3,83 29. COT BUC 1,00 7,56 7,56 1,44 30. RACORD BUC 2,00 10,08 20,17 3,83 31. LACAT BUC 2,00 18,49 36,97 7,03 32. BATERIE DURACELL BUC 4,00 4,20 16,81 3,19 33. POXIPOL BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 34. ?AIBA BUC 12,00 0,67 8,07 1,53 35. ?URUB BUC 12,00 0,76 9,08 1,72 36. DIBLU BUC 12,00 0,50 6,05 1,15 37. BATERIE BUC 1,00 71,43 71,43 13,57 38. MANU?I BUC 4,00 10,08 40,34 7,66 39. BURGHIU BUC 1,00 20,17 20,17 3,83 40. ELECTROZI KG 2,00

---